

Data 2025-03-12

L.dz. 13.830

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Spełnić marzenia, Nr KRS 0000555678 ul. Żeromskiego 35/11, 27-630 Zawichost, www.speelnicmarzenia.pl ewak-1966@o2.pl tel 506- 142- 586
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rozwijamy nasze pasje		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	08.04.2025	Data zakończenia 04.07.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
Zadanie działalność na rzecz osób niepełnosprawnych -Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby polegać będzie na organizacji cyklu warsztatów z II bloków tematycznych: florystyczno- plastyczny - użytkowe kompozycje okolicznościowe i kuchnie regionalne – kuchnia śląska dla 35 osób z niepełnosprawnością. Miejsce realizacji zadania – Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Leśna 2 23-235 Anopol.			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Grupa docelowa - 35 osób z niepełnosprawności, mieszkańców woj. lubelskiego - uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Annopolu zamieszkujących powiat kraśnicki w wieku aktywności zawodowej (kobiety 18 -60 lat, mężczyźni 18-65 lat). Przy wyborze grupy docelowej kierować się będziemy motywacją uczestników czy chcą nabywać nowe umiejętności, wyrażą wolę uczestnictwa, złożą ankietę rekrutacyjną i podpiszą deklaracje udziału w warsztatach. Będą to zarówno kobiety jak również mężczyźni. Stopień niepełnosprawności nie będzie miał wpływu na kwalifikację do udziału we wsparciu. W stosunku do osób ubezwłasnowolnionych ankietę i deklaracje uczestnictwa złoży opiekun prawny.

Przebieg rekrutacji - kwalifikacja do udziału. Weryfikacja uczestników zadania będzie opierała się na kryteriach formalnych i merytorycznych. Kryteria formalne: kompletność formularza rekrutacyjnego wraz z wymaganymi załącznikami (ocena: spełnia/nie spełnia) Na etapie rekrutacji uczestnik do ankiety dołącza

1. Klauzula informacyjna dla uczestnika zadania publicznego
2. Zgoda na wykorzystanie wizerunku w związku z realizacją zadania publicznego .

Kryteria merytoryczne

1. Uczestnik SDS Annopol
2. Posiadanie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności lub równoważne

W razie większej ilości chętnych zastosujemy merytoryczne kryteria dodatkowe:

1. Motywacja uczestnika do udziału w zadaniu (waga : bardzo słaba 5 pkt, słaba – 10 pkt, średnia 20 pkt , wysoka 30 pkt, bardzo wysoka 35 pkt)
2. Chęć nabywania nowej wiedzy i umiejętności związanej z obyczajami kulinarnymi innych państw (waga: bardzo słaba 5 pkt, słaba – 10 pkt, średnia 20 pkt , wysoka 30 pkt, bardzo wysoka 35 pkt)
3. Chęć rozwoju osobistego (waga: bardzo słaba 5 pkt, słaba – 10 pkt, średnia 20 pkt , wysoka 30 pkt, bardzo wysoka 35 pkt)
5. Chęć pozyskania umiejętności i wiedzy dotyczącej zasad własnego wizerunku (waga: bardzo słaba 5 pkt, słaba – 10 pkt, średnia 20 pkt, wysoka 30 pkt, bardzo wysoka 35 pkt)

Zostanie sporządzona lista uczestników zadania po analizie ankiet przez koordynatora, a uczestnicy podpisują deklaracje udziału w zadaniu. W razie niezrekrutowania wymaganej ilości chętnych zostanie powtórzony proces rekrutacji w który włączeni będą pracownicy placówki.

Działania planowane w ramach realizacji zadania:

1. Rekrutacja – prowadzona przez koordynatora do momentu wyłonienia zaplanowanej grupy osób zgodnie z zasadami opisanymi wyżej.
2. Warsztaty z II bloków tematycznych

Zajęcia w ramach planowanych warsztatów będą uzupełnieniem prowadzonych zajęć w placówce, w tym kontekście, że uczestnicy będą nabywać nową wiedzę i rozwijać nabyte umiejętności plastyczne i kulinarne.

BLOK I - florystyczno- plastyczny -użytkowe kompozycje okolicznościowe – w wymiarze 26 godzin dla 1 grupy, razem 104 godziny.

Uczestnicy zdobędą wiedzę i umiejętności na temat wykonywania różnych kompozycji użytkowych – okolicznościowych (stosując aktualne przyjazne i indywidualne trendy , style i formy) co również przyczyni się do doskonalenia już istniejących umiejętności florystyczno – plastycznych. Pozwolą na uwalnianie kreatywności, doskonalenie wyobraźni, dadzą możliwość rozwoju manualnego , pozwolą na doskonalenie precyzyjności , staranności i wyobraźni. Kształtować będą również poczucie estetyki. Warsztaty pozwolą również na przybliżenie aktualnych trendów i stylów .

Warsztat obejmuje naukę wykonywania kompozycji i dekoracji użytkowych -okolicznościowych , związanych z różnego rodzaju świętami np. dzień dziecka, dzień matki, dzień rodziny , wielkanocne, kompozycje wiosenne, imieninowe itp.) z użyciem różnych materiałów tym również naturalnych Wykorzystywane będą również różne elementy dekoracyjne min. koraliki, kamienie, wstążki, gotowe ozdoby, różnego rodzaju pojemniki (szklane , plastikowe, tekturowe) i inne materiały dekoracyjne w zależności od wykonywanej pracy.

Warsztaty odbędą się 1 raz w tygodniu w każdej grupie po 2 godziny, tj. po 26 godzin na każdej grupę. Każda z grup liczyć będzie (3 grupy po 9 osób , 1 grupa 8 osób) - łącznie 35 osób.

Warsztaty odbywać się będą w okresie od 8 kwietnia 2025 - do 4 lipca 2025 r tj w okresie 13 tygodni (88 dni)
Planujemy zakup materiałów do warsztatów min: pojemniki do układania kompozycji użytkowych - szklane, gipsowe, ceramiczne, drewniane, metalowe, tekturowe i inne, kwiaty różne (plastikowe, silikonowe, materiałowe) półprodukty do kompozycji , sznurek, kamyczki dekoracyjne, mech dekoracyjny, trawy dekoracyjne, kleje, pistolety elementy dekoracyjne z drewna, sklejki, gąbki florystyczne, wstążki, gałęzie ,lakiery, farby różnego rodzaju, światełka LED.

BLOK II- KUCHNIE REGIONALNE – KUCHNIA ŚLĄSKA w wymiarze 91 godzin

Podczas warsztatów uczestnicy nabędą wiedzę teoretyczną i praktyczną na temat kultury i nawyków żywieniowych regionu śląskiego

W ramach bloku prowadzone będą 3 działania, które składać się będą na 1 tydzień - 7 godzin - łącznie 91 godzin

- 1) Wyszukiwanie informacji w Internecie na temat śląskiej kuchni regionalnej i nawyków żywieniowych oraz przygotowanie na temat informacji i przedstawienie uczestnikom zadania - czas trwania 2 godziny.
- 2) Wybór potrawy i ułożenie listy potrzebnych zakupów - czas trwania 1 godzina.
- 3) Przygotowanie potrawy i wspólna degustacja - czas trwania 4 godziny.

Uczestnicy nabędą również wiedzę teoretyczną która przybliży informacje na temat różnorodności kuchni śląskiej, która czerpie nawyki nie tylko z tradycji polskiej lecz z czeskiej czy niemieckiej. Uczestnicy poznają najpopularniejsze potrawy, (np. rolady, karminadle, pyzy śląskie , ciapkausta z mięsem , wajecznica i inne przysmaki regionalne.) najczęściej używane produkty, przyprawy, zwyczaje żywieniowe. W każdej grupie będzie podział na wykonanie określonego działania w ramach bloku. Część osób przygotowywać będzie informacje na temat poszczególnego regionu Śląska, nawyków żywieniowych i przygotuje na temat ten informację , oraz przedstawi uczestnikom zadania, część osób wybierze potrawę i ułoży listę potrzebnych zakupów, pozostała część przygotowuje potrawę do wspólnej degustacji.

Warsztaty odbywać się będą przez okres 88 dni tj od 8 kwietnia 2025 do 4 lipca 2025 Będzie to po 1 spotkaniu z każdego działania które odbywać się będzie 1 raz w tygodniu Będą dwie grupy – każda z grup 13-12 osób - łącznie 35 osób. W każdym tygodniu zajęcia będą trwały po 7 godzin.

Planujemy zakup materiałów do warsztatów, tj. zakup artykułów spożywczych min mięso, wędliny , sery, warzywa przyprawy – w zależności od przygotowywanej potrawy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób z niepełnosprawnością objętych zadaniem	35	ankiety rekrutacyjne, deklaracje uczestnictwa w projekcie, listy obecności, harmonogram zajęć
Liczba osób z niepełnosprawnością uczestniczących w warsztatach w ramach zadania	35	ankiety rekrutacyjne, deklaracje uczestnictwa w projekcie, listy obecności, dokumentacja fotograficzna , harmonogram zajęć
Liczba godzin przeprowadzonych godzin warsztatów z I bloku tematycznego	104	ankiety rekrutacyjne, deklaracje uczestnictwa w projekcie, listy obecności, dokumentacja fotograficzna , prezentacja na nośniku harmonogram zajęć
Wzrost wiedzy i umiejętności dotyczącej kuchni regionalnej – kuchnia śląska	Cn 80%	test porównawczy na początek i zakończenie warsztatów
Liczba przeprowadzonych godzin warsztatów z II bloku tematycznego	91	ankiety rekrutacyjne, deklaracje uczestnictwa w projekcie, listy obecności, dokumentacja

		fotograficzna wykonanych prac, harmonogram zajęć
Wzrost wiedzy i umiejętności dotyczących wykonywania użytkowych kompozycji okolicznościowych	cn 80%	test porównawczy na zakończenie warsztatów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferent od 2017 r realizował różne projekty i zadania gdzie wsparcie kierowane było do różnych grup społecznych w tym wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym

1. Klub Integracji Społecznej w gminie Zawichost gdzie wsparcie kierowane było do osób wykluczonych społecznie w ramach RPO woj. świętokrzyskiego – wartość projektu 273 109,11 zł
2. Aktywizacja społeczno – zawodowa w Klubie Integracji Społecznej w ramach RPO- woj. świętokrzyskiego wartość projektu 283 807,00 zł gdzie wsparcie kierowane było do osób wykluczonych społecznie w tym osób niepełnosprawnych.
3. Zdobywamy interdyscyplinarną wiedzę ramach RPO woj. świętokrzyskiego wartość projektu 198 413,25 zł. Projekt edukacyjny w którym wsparcie kierowane było również do dzieci niepełnosprawnych
4. projekt grantowy „ Ruch integruje nasze środowisko „realizowany w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na kwotę 6700 zł
5. projekt grantowy „ Wydobycie moc „realizowany w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na kwotę 6700 zł
6. projekt grantowy „ Zawichojskie strofy „realizowany w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na kwotę 6700 zł
7. operacje w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 na kwotę 184 449zł

Ponad to stowarzyszenie prowadzi Warsztat Terapii Zajęciowej dla 66 osób niepełnosprawnych. W roku 2020 i w 2023 było organizatorem warsztatów rękodzielniczo- plastycznych w Środowiskowym Domu Samopomocy w Annopolu dla osób niepełnosprawnych (kompozycje wielkanocne)

8. Zadanie publiczne – działalność na rzecz osób niepełnosprawnych – promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego na kwotę 30 460, 00 zł w tym dofinansowanie 27 740 zł w 2021 r i 49 910,00 zł w 2022 r w tym dofinansowanie 44 810,00 zł , 53836,00 (dofinansowanie) w 2023 w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ogłoszonym przez: Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
9. Realizacja zadania publicznego - działalność na rzecz osób niepełnosprawnych – organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych- aktywizujących zawodowo i społecznie osoby niepełnosprawne na kwotę 25 965 zł w tym dofinansowanie 22 465 zł w 2021 r a w 2022 r 49 910 zł w tym dofinansowanie 44 810 zł w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ogłoszonym przez: Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
10. Organizowanie regionalnych imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach. Kwota zadania 25 550,00 zł w tym dofinansowanie 23 400,00 zł w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2022 z zakresu

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ogłoszonym przez: Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie

11. Realizacja zadania publicznego -działalność na rzecz osób niepełnosprawnych -Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby – nazwa zadania „ Rozwijamy nasze kompetencje „- zadanie realizowane w trybie pozakonkursowym w 2023 r - Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie . Wartość zadania 10 tys

12. Realizacja zadania publicznego pod tytułem Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego. Kwota zadania 53 836,00 zł w tym dofinansowanie 53 836,00 zł w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie /wsparcie realizacji zadań publicznych Województwa Lubelskiego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w roku 2023 ze środków PFRON

13. Realizacja zadania publicznego -działalność na rzecz osób niepełnosprawnych -Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby nazwa zadania „ Rozwijamy nasze umiejętności „- zadanie realizowane w trybie pozakonkursowym w 2024 r - Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie . Wartość zadania 10 tys

14. Realizacja zadania publicznego -działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego – działalność na rzecz osób niepełnosprawnych „- zadanie pn Renesansowy szlakiem realizowane w trybie pozakonkursowym w 2024 r - Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie. Wartość 9956,00 tys

12. Prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piotrowicach pow. sandomierski woj. świętokrzyskim

Zasoby kadrowe

Do realizacji zadania w części merytorycznej zaangażowane będzie 5 osób– pracownicy prowadzący terapie zajęciową w pracowniach: kulinarnej, rękodzielniczej, informatycznej ,technik różnych, zajęć świetlicowych

Pod kierunkiem w/w terapeutów powstają prace wykonane przez osoby niepełnosprawne, które biorą udział w konkursach organizowanych przez PEFRON .

Terapeuci za prowadzone warsztaty nie pobierają wynagrodzenia, swoje prace wykonywać będą w ramach obowiązków służbowych z racji zatrudnienia w Środowiskowym Domu Samopomocy .

2.koordynator – prezes stowarzyszenia wykształcenie wyższe, ukończone studia podyplomowe z zakresu zarządzania projektami społecznymi doświadczenie w realizacji projektów o grantów skierowanych do grup wykluczonych lub zagrożonych wykluczeniem społecznym- swoją pracę wykonywał będzie nieodpłatnie (prowadzenie monitoringu, ewaluacji, sprawozdawczości , nadzór nad prawidłowością wydatkowania środków, przeprowadzenie rekrutacji .

3. Księgowy – kilkuletnie doświadczenie na stanowisku księgowy- księgowanie wydatków zadania

Zasoby rzeczowe:

Do realizacji zadania wykorzystane będą pomieszczenia w placówce tj . Środowiskowy Dom Samopomocy w Annopolu tj pracownia kulinarna, pracownia rękodzielnicza i pracownia technik różnych, świetlica

Placówki są dostępne dla osób niepełnosprawnych, pracownie wyposażone w sprzęt , który również wykorzystany będzie do realizacji zadania

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przeprowadzenie warsztatów florystyczno- plastycznych -użytkowe kompozycje okolicznościowe Planujemy zakup min : pojemniki do układania kompozycji - szklane ,	5500,00	5500,00	0,00

	gipsowe , ceramiczne metalowe, tekturowe i inne podstawki półprodukty do kompozycji , sznurek kamyczki dekoracyjne, mech dekoracyjny, trawy dekoracyjne, kleje, pistolety, lampiony, lamki LED z bateriami ozdoby z drewna sklejk , gąbki florystyczne, wstążki, szuflady , podstawki , lakiery , farby liście, gałęzie różnego rodzaju i inne potrzebne materiały.			
2.	Przeprowadzenie warsztatów z zakresu Bloku II kuchnie regionalne- kuchnia śląska- planujemy zakup artykułów spożywczych min mięso, wędliny , sery, warzywa , olej, mąka, jajka , przyprawy, kasze, makarony i inne artykuły – w zależności od przygotowywanej potrawy.	4000,00	4000,00	0,00
3.	Koszt obsługi księgowej – umowa cywilno- prawna	500,00	500,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie
"Społeczność"
ul. Żeromskiego 35/11, 27-630 Zawichost
NIP 8641951590 REGON 361594893
Prezes Zarządu
Ewa Kwiecińska
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 12.03.2025